Ente Publico:

Cuenta Publica 2023

F6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de
Egresos Detallado - LDF Clasificacion Administrativa

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA
POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PUEBLA
(SOAPAP)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

A

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS

DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNIVIPIO DE PUEBLA

F.
G.
H.

A.1 SISTEMA OPERADOR DE LOS
SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE
PUEBLA

B. B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C.
D
E

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3

. D. Dependencia o Unidad Administrativa 4

. E. Dependencia o Unidad Administrativa 5

F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS

DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE PUEBLA

moow

m

G.
H.

A.1 SISTEMA OPERADOR DE LOS
SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE
PUEBLA

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

1l. Total de Egresos (Il =1 +11)

$579,759,251.04

$579,759,251.04

$579,759,251.04

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$89,299,999.96

$89,299,999.96

$89,299,999.96

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$669,059,251.00

$71,009,726.08

$71,009,726.08

$71,009,726.08

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$47,672,716.89

$47,672,716.89

$47,672,716.89

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$118,682,442.97

$650,768,977.12

$650,768,977.12

$650,768,977.12

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$136,972,716.85

$136,972,716.85

$136,972,716.85

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$787,741,693.97

$515,636,961.81

$515,636,961.81

$515,636,961.81

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$46,237,229.31

$46,237,229.31

$46,237,229.31

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$561,874,191.12

$489,725,000.87

$489,725,000.87

$489,725,000.87

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$46,237,229.31

$46,237,229.31

$46,237,229.31

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$535,962,230.18

$135,132,015.31

$135,132,015.31

$135,132,015.31

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$90,735,487.54

$90,735,487.54

$90,735,487.54

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$225,867,502.85
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